
令和７年７月２日 

 

会員各位 

 

（一社）茨城県高圧ガス保安協会 

会 長   栁 川  隆 則  

 

 

令和７年度会費の口座振替（Ｉ－ＮＥＴ）について 

 

平素から当協会の事業推進にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

会費をＩ－ＮＥＴを利用して納入される場合、７月１日に指定口座から自動振替する予

定でしたが、何らかの原因により口座振替が出来なかったことが判明いたしました。 

現在、早急に原因を究明するとともに、別日での振替をすべく準備を進めているとこ

ろであり、詳細が決まり次第ご案内させていただきます。 

会員の皆様にはご迷惑をおかけしお詫び申し上げます 

  
 
 


